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Norges Døveforbunds 38. ordinære landsmøte i Tromsø 4.-6. juni 2010 

 
Innkommet lovforslag nummer 11.1 

 

Tittel Stemmerett til NDFU 

Fra NDFU 

Bakgrunn 
Norges Døveforbunds Ungdom (NDFU) vil med dette brev komme med forslag 
for å få innvilget stemmerett ved Norges Døveforbunds (NDF) landsmøter. 
 
NDFU har tidligere opplevd avslag på dette forslaget og vil nå derfor styrke 
dette ved å komme med et skriftlig brev med begrunnelse om hvorfor 
utvalget ønsker stemmerett ved Norges Døveforbunds fremtidlige landsmøter.  
Under landsmøtet i Molde 2007 ble det sagt at NDFU må behandles på lik linje 
som andre utvalg under NDF, og siden ingen av de andre utvalgene har 
stemmerett fikk vi derfor ikke gjennomslag for vårt forslag. Vi synes dette 
ikke er en god nok begrunnelse for avslag, vi mener at NDFU ikke kan 
sammenlignes med de andre utvalgene. Og nå vil vi derfor forsøke å forklare 
hva det er som gjør at NDFU skiller seg fra de andre utvalgene og hvorfor 
akkurat vi bør ha stemmerett. Før vi går videre vil vi minne dere på at under 
det siste landsmøtet ble det også nevnt at NDFU gjerne kan få stemmerett 
hvis vi blir til NDU, dog er dette en fin måte å oppmuntre oss på til å bli en 
selvstendig organisasjon, men det kan dessverre ikke bli sett på som en saklig 
argumentasjon i denne saken – for det er ikke relevant og har ikke noe med 
saken å gjøre. 
 
Norges Døveforbunds Ungdom er et utvalg under Norges Døveforbund og har 
ansvar for å ivareta døve barn og ungdommers interesser. Vår målgruppe er 
folk i alderen 0 til 30 år, dette omfatter barn i barnehagealder, barn og 
ungdommer ved grunnskoler, ungdommer ved videregående skoler, 
ungdommer ved høyere utdanningsinstitutter og ungdommer i jobb. Vi 
representerer mange forskjellige aldersgrupper og er et bredt utvalg med 
flere komiteer under oss som igjen har sine interesseområder å ivareta. På 
grunn av dette anser vi oss ikke som andre utvalg under NDF, som for 
eksempel seniorutvalget, arbeidslivsutvalget eller foreldreutvalget, disse 
utvalgene er utvalg direkte under Norges Døveforbund og jobber med et 
bestemt område for Norges Døveforbund. Hvor mange av disse utvalgene har 
undergrupper under seg? Ingen. 
Vi i NDFU derimot, vi er en større gruppe som omfatter forskjellige 
mennesker i forskjellige livssituasjoner, det eneste vi alle i vårt utvalg har til 
felles er at vi er døve og unge. Vi jobber mest for oss selv og for å oppfylle 
våre interesser, vi jobber for å skape tilbud til en egen gruppe og vi har egne 
lokallag som vi samarbeider med. NDFUs styremedlemmer reiser også en del 
utenlands på diverse representasjoner og får med seg mye av døvepolitikken 
som skjer utenfor Norge. Vi tør derfor si at vi er på lik linje med Norges 
Døveforbund selv om vi ikke er en selvstendig organisasjon. 
At vi ikke får lov til å være med på å bestemme her i Døve-Norge er 
besynderlig. Vi mener at de som er eldre enn oss har godt av å se ungdommer 
hevde seg på landsmøter, spesielt under saker der det involver barn og 
ungdommers fremtid. Det vil også føre til økt interesse for oss unge til å være 
med på fremtidlige landsmøter, vi vil få inspirasjon og større motivasjon til å 
jobbe med våre mål og sist men ikke minst, det vil fremme et tettere 
samarbeid med Norges Døveforbund. 
 
Vi håper nå at saken er klar og at vi får gjennomslag for vårt forslag om 
stemmerett ved NDFs landsmøter. 
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